
Caja MDU Enbeam cargada con 24 x adaptadores
sencillos multimodo SC/OM3
Número de referencia: 208-179

Espacio designado para divisor

Clasificación IP55

Con cierre

Acepta adaptadores simples SC

RoHS

Garantía de 25 años del sistema

Resumen del producto
La caja MDU Enbeam de Excel puede alojar la terminación de hasta 3 cables ópticos con un espacio designado para divisores y hasta
48 empalmes por fusión. 

Puede alojar hasta 24 adaptadores simples SC para aplicaciones internas o externas. Ofrece una solución rentable en la red FTTX.

Detalles del producto

Elemento Valor

Montaje en superficie sí

Tipo de conector SC

Con acopladores sí

Compatible para varios acopladores 24

Apto para tipo de fibra Modo múltiple

Grado de protección (IP) IP55

Temperatura ambiente -40...60 °C

Anchura 237 mm

Altura 317 mm

Profundidad 101 mm
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Especificaciones suplementarias

Características Valores

Capacidad hasta 48 fibras usando LC dúplex / 24 con SC simples

Peso 6 kg

Materiales ABS

Color Gris RAL 7035

Diámetro del cable de entrada 10,35 mm a 13,05 mm

Humedad 93 % a 40 °C

Presión del aire 62 kPa – 101 kPa

Accesorios incluidos

Accesorios Cantidad

Protectores de empalme 24

Brida de nailon 10

Tapones sellantes 24

Fijaciones de pared (juegos) 1
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Caja MDU Enbeam cargada con 24 x adaptadores
sencillos multimodo SC/OM3
Número de referencia: 208-179

Dibujo del producto

Información sobre el número de referencia

Número de referencia Descripción

208-173 Caja MDU Enbeam Sin carga para 48 Fibras

208-174 Caja MDU Enbeam Cargada con 12 x Adaptadores Sencillos Monomodo
SC/APC OS1/OS2

208-175 Caja MDU Enbeam Cargada con 24 x Adaptadores Sencillos Monomodo
SC/APC OS1/OS2

208-176 Caja MDU Enbeam cargada con 12 x adaptadores sencillos monomodo
SC/OS1/OS2

208-177 Caja MDU Enbeam cargada con 24 x adaptadores sencillos monomodo
SC/OS1/OS2

208-178 Caja MDU Enbeam cargada con 12 x adaptadores sencillos multimodo SC/OM3

208-179 Caja MDU Enbeam cargada con 24 x adaptadores sencillos multimodo SC/OM3

208-180 Caja MDU Enbeam cargada con 12 x adaptadores sencillos multimodo SC/OM4

208-181 Caja MDU Enbeam cargada con 24 x adaptadores sencillos multimodo SC/OM4
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Excel es una solución completa de infraestructura con resultados de la mejor calidad, con un
diseño, fabricación, asistencia y suministro sin riesgos.

Contacte con nosotros en sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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